Въпрос на съда към вещото лице П.: Колко време би Ви било необходимо за изготвяне 

на допълнителното заключение?  

Вещото лице П.: Не съм видяла данните и не мога да отговоря. Не зная колко са като 

обем. Представените до момента по делото касаят три дни и са с обем от 1385 (хиляда 

триста осемдесет и пет) страници – данни за три дни. Не зная какво е предоставено по 

делото. На мен не е предоставено нищо и не съм запозната. Ето защо не мога да кажа 

в какъв срок бих могла да изготвя допълнителната експертиза. 

Въпрос на съда към вещото лице П.:

[...]

не намира същото за прекомерно.  

Поради това, 
СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТХВЪРЛЯ възражението на ответната страна за прекомерност на 

претендираното от вещото лице възнаграждение.  

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за изготвената експертиза в размер 
на 2150,00 лв. (две хиляди сто и петдесет лева) съобразно представената 
справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за вписването, 

квалификацията и възнагражденията на вещите лица.  
ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 1000,00 лв. 
(хиляда лева) от внесения на 05.07.2024 г.

[...]

което се ИЗДАДЕ  един брой разходен касов ордер, който се ВРЪЧИ на 
вещото лице проф. д-р инж. К.. 
ЗАДЪЛЖАВА Комисия за енергийно и водно регулиране в 7-дневен срок 

считано от днес да представи по делото доказателства за внасяне по 
депозитната сметка на Административен съд София-град на сумата от 
1150,00 лв. (хиляда сто и петдесет лева), представляваща разликата между 

вече внесеното и днес определено възнаграждение на вещото лице, след 
което на вещото лице проф. д-р инж. К. ДА СЕ ИЗДАДЕ разходен касов ордер 
за тази сума.  

ПРЕДУПРЕЖДАВА ответника, че в случай на неизпълнение на задължението